omnium aliorum de dictis suis iuribus maternis occupative

et minuslicite perceptorum et percipiendorum remanere

debeat semper salvum. Ad que omnia et singula premissa
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firmiter et imniutabiliter adimplenda partes predicte se astrin-

xerunt et obligaverunt personaliter nostro in conspectu.

Verum quia ad restitutionem omnium et singulorum

premissorum noster et vester homines necessario sünt trans-

mittendi, ideo fidelitati vestre firmiter precipiendo mandamiis,

quatenus vestrum ni^ittatis hominem pro testimonio fidedi-

gnum, quo presente Ladislaus de Zenche vei Georgius de

Bykzad, aut altér Georgius de Gereben^ sive Stephanus

Kwhynger de Bathyna, neve Stephanus filius Andree filii

Henriéi de Rohoncz"^ aliis absentibus homo noster per nos

ad id specialiter deputatus octavo die festi beati Georgii máj i.

martyris proxime venturi et aliis diebus ad id aptis et suf-

ficientibus ad facies prescripte medietatis insule Wegle,

neonon prenominatorum castrorum, ville et vinee, ac uni-

versarumi pertinentiarum et utilitatum earundem accedendo

introducat prefatum comitem Ulricum in dominium earun-

dem, statuatque seu restatuat easdem eidem et suis here-

dibus premisso titulo pignoris possidendas, predictorum

Johannis et Stephani banorum ac aliorum fratrum ipsorum

comitum Segnie supranominatorum contradictione non ob-

stante, Et post hec huiusmodi introductionis et statutionis

seriem ut fuerit expediens nobis fideliter rescribatis.

Dátum Posonii, in fest beati Ambrosii episcopi et

confessoris anno Domini millesimo quadringentesimo trice-_ll?^^ "
ápr.4.

simo quinto, regnorum nostrorum anno Hungarie etc. \XLVin.,

romanorum xxv., Bohemie xv.,;^ imperii ver secundo.

^ Greben a zágrábi káptalan mindhét áíiraíában.

- Rohonch ii. o.

' quadragesimo octavo, romanorum vigesimo quinto, Bohemie

quintodecimo a háptalan iktató levelének bécsi példányában.
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CCLXXI.

1435. ápr. 23. Pozsony.

Zsigmond kiráh^ parancsa Frangepán János és István horvátországi bánok-

hoz s ezek rokonaihoz, a Zrínyiektl a zálogösszeg visszafizetése nélkül

elfoglalt Szluin vára visszaadása tárgyában.

Eredetije papiron, hátára nyomott pecsét nyomaival az orsz. lltár-

ban, MODL. 3393S. (Neoreg. a. 16*7. 20.)

Kiadása Fejér, Codex dipl. X. 7. 633 1.

Relatio comitis Matkonis de

Talloucz etc.^

Sigismundus Dei gratia romanorum imperátor semper

augustus, ac Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie etc. rex,